
fa 

Major-1 
BENHMJ101 
Minor BEN 

(Disc.-1) 
BENM101 (H) 

SEC 
BENSSEC01 
BENPMJ101 

Minor-1 

(Disc.-C1) 
BENM[-01/C1 

(G) 
SEC 

SECO1 

BENHMJ103 

BENHMJ104 

SEC 
BENSSECO3 

Minor-3 (Disc. C1) 
BENMI03 (H) 
BENPMJ102 

BENPMJ103 

SEC 
SEC-03 

Minor-3 (Disc. C3) 
BENMI03 (G) 

OFFICER-IN-CHARGE 
Govt. 

General 

Degree 

College 

Salhni 

09/04/2025 

09/04/2025 

09/04/2025 

09/04/2025 

09/04/2025 

09/04/2025 

11/04/2025 

11/04/2025 

11/04/2025 

11/04/2025 

11/04/2025 

11/04/2025 

Bifa;- o8/o8/202t 

12 NOON TO I P.M. 

12 NOON TO 1 P.M 

1:30 P.M. TO 2:30 
P.M. 

12 NOON TO 1 P.M 

12 NOON TO 1 P.M 

1:30 P.M. TO 2:30 
P.M. 

12 NOON TO 2 P.M. 

2 P.M. TO 3 P.M. 

12 NOON TO 1 P.M. 

12 NOON TO 2 P.M. 

2 P.M. TO 3 P.M. 

12 NOON TO 1 P.M. 

GF-04 

SF-02 

FF-02 

FF-02* 

SF-02 

FF-02 

GF-04 

GF-04 

SF-02 

FF-02* 

GF-04 

SF-02 

H.O.D. Denment of Bengali 

Govt. 

General 

Degree 

College 

Salboni 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

