শालविन সরকারি মহাবিদ্যালয়

বাংলা বিভাগ

অভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন-২০২৪

বিজ্ঞপ্তি নং:-

তারিখ:- ০৪/০৪/২০২৫

বাংলা বিভাগের প্রথম ও দ্বিতীয় বর্ষের সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, তাদের অভ্যন্তরীণ

মূল্যায়ন নিম্নলিখিত দিনগুলিতে <u>অফলাইনে</u> অনুষ্ঠিত হবে—

বর্ষ/সেমেস্টার	বিষয়	পত্ৰ	তারিখ	সময়	পরীক্ষা কক্ষ
প্রথম বর্ষ প্রথম সেমেস্টার	বাংলা অনার্স	Major-1 BENHMJ101	09/04/2025	12 NOON TO 1 P.M.	GF-04
		Minor BEN (Disc1) BENM101 (H)	09/04/2025	12 NOON TO 1 P.M	SF-02
		SEC BENSSEC01	09/04/2025	1:30 P.M. TO 2:30 P.M.	FF-02
	বাংলা পাস	BENPMJ101	09/04/2025	12 NOON TO 1 P.M	FF-02*
		Minor-1 (DiscC1) BENMI-01/C1 (G)	09/04/2025	12 NOON TO 1 P.M	SF-02
		SEC SEC01	09/04/2025	1:30 P.M. TO 2:30 P.M.	FF-02
দ্বিতীয় বর্ষ তৃতীয় সেমেস্টার	বাংলা অনার্স	BENHMJ103	11/04/2025	12 NOON TO 2 P.M.	
		BENHMJ104			GF-04
		SEC BENSSEC03	11/04/2025	2 P.M. TO 3 P.M.	GF-04
		Minor-3 (Disc. C1) BENMI03 (H)	11/04/2025	12 NOON TO 1 P.M.	SF-02
	বাংলা পাস	BENPMJ102	11/04/2025	12 NOON TO 2 P.M.	
		BENPMJ103			FF-02*
		SEC SEC-03	11/04/2025	2 P.M. TO 3 P.M.	GF-04
		Minor-3 (Disc. C3) BENMI03 (G)	11/04/2025	12 NOON TO 1 P.M.	SF-02

উক্ত পরীক্ষায় সকল ছাত্রছাত্রীর উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

OFFICER-IN-CHARGE
Gov. General Degree College Salthoni

বাংলা বিভাগ H.O.D. Bengali শালবনি সরকারি মহাবিদ্যানুদ্দাent of College Salboni Deplanded Degree College